EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 021/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 CELSO APARECIDO MANHANI 360.***.809-97 14.115.229-7 114885 IBIPORA

2 GERMANO E GERMANO  02.***.498/0001-44 14.***.708-0 117959 GOIOERE

3 JOAO CARLOS GRZYBOWSKI 746.***.389-53 14.208.997-1 115723 GUARANIAÇU

4 LUCIA APARECIDA WALTERSDOLF NUNES 806.***.329-15 14.166.179-5 114935 SANTA MARIA DO

OESTE

5 OSDIVAL SIKORA  045.***.149-00 14.164.626-5 115183 IRATI

6 RECH FUDO LTDA 73.***.104/0001-33 14.272.724-2 115501 ASSIS

CHATEAUBRIAND

7 SEBASTIAO JAIR DA SILVA 577.***.410-72 14.700.749-3 115250 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

8 TRANSRESIDUOS TRANSPORTES DE RESIDUOS

INSDUSTRIAIS LTDA

77.***.789/0017-89 14.668.152-2 118182 MARINGA

9 TRUST HOLDING LTDA 19.***.458/0001-97 14.889.999-1 119526 MARINGA

10 VANDERSON ROMKO 465.***.359-68 14.376.989-5 115170 PONTA GROSSA

Curitiba, 13 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI